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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
'Nl'."i__ Prot. Pogradec, me jj‘: .f?'_.iﬂlﬁt

7

LEnda: Dérgohet materiali pér shqyrim e miratim

Inj. Manjola KAMOLLI
KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér shqyrim dhe miratim projekt-vendimin dhe relacionin
shogérues: “Pér miratimin ¢ nomave (€ harkhimit ¢ karburantit dhe mbajtjes né puné par mjetet
e Bashkisé Pogradec, Njgsive Administrative, Sektorit 12 Mbmjties nga £jami dhe Shpétimi, dhe
Pogradeci FK sh.a, pér vitin 2024%

Daré: ;
Nt i Fageve Ad b8 projeki-vendimit: 2 - "B '_':

Nr i fageve Ad té relacionit shogéres; 2

Nr. i fletéve t2 dokumenteve gé shogéraing projekt vendimin 57

Bulevardi *Ereshit Collo®, Lagic Nr. Tek +355 (83) 212272, Fax- +355 (R3] 123441, E-masl: Bashkipugradrciaml com
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REFPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
M. _ Prot. Popgradec,m& . 2024

PROJEKT - VENDIM
NR. , DATE n 2024

“PER MIRATIMIN E NORMAVE TE HARXHIMIT TE KARBURANTIT DHE
MBAJTIES NE PUNE PER MJIETET E BASHKISE POGRADEC, NIESIVE
ADMINISTRATIVE, SEKTORIT TE MBROJTIES NGA ZJARRI DHE
SHPFETIMI, DHE POGRADECI FK SH.A, PER VITIN 2024

Né mbéshtetie Ligjit Nr.1392015, daté 17.12.2015 "Pér vetégéverisien vendore”, i
ndryshuar, neni 8 pika 2; Ligjit Nr.9936, daté 26,06, 2008, "Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhctor
né Republikén e ShqipErisé”, | ndryshuar, Ligjit Ne.68/2017, daté 27.04,2017 "Pér financal o
veteqeverisies vendaore®, | ndryshuar, iglit Ne 10296, daté 08.07 2010 *Pér menaxhimin financiar
dhe kentrollin®, i ndryshuar me Ligjin ar. 11002015, daté 15.10.2015; Vendim Nr.561, da
29.7.2016 "Per stand ardizimin dhed isiplinimin e shpenzimeve 18 karburantit né njésité e geverisies
st pérggithshme", 1 ndryshuar, Udhézimit 1& Ministrise se Financave Nr.30, date 27.12.2011 "Per
menaxhimin ¢ aktiveve ne njesite e sektorit publik", i ndryshuar, si dhe Urdhrit 1@ Kryetarit me Nr,
64, dt, 14.02.2024 “ Pér ngritjen ¢ grupit 18 punés per pérlogaritjen e sasisé & harchimit &
karburantit peér mjetet motorike né pronési dhe né pérdorim té Bashkisé Pogradee, Njdsive
Administeative, Sektorit té Mbrojtjes nga Zjani dbe Shpétimi, dhe Pogradecit Fik sh.a, pér vitin
2024", me propozim t€ Kryetarit (& Bashkisé, Késhilli | Bashlisé:

VENDOSI:
I. Té miratop normat ¢ harxhimit & karburantit dhe mbajtjes né pung pér mjetet e Bazhkisé
Pogradec, Njésive Administrative, Sektotit 18 Mbmijtjes nga Zjari dhe Shpétimi, dhe
Pogradeci FK sh.a, pér vitin 2024™, si mé poshié:

1.1 ativa & harchimit te karburanti
rative, Sektorit (8 M

FIK sh.a:

Tabels ¢ normativés dhe limiteve muojore @ harshimit @ karburantit pér
vitin 2024 pér automjetet ¢ Bashlisé Pogradec, Njésive Administrative, Sektorit

L D D e

Bulevardi “Rreshit Collida™, L Ned, Tel: +5535 (28 22330032, Fae: £355 (R3) 12044), E-mailhushkmporlnfigingil oo




& Mbrajrjes nga Zjarri dhe Shpétimi, dhe Pogradeci FK sh.a:

Nr | Emértimi i Targa Pérdoruesi Llaji i Normativa e Limiti Limili
mjetit karburantit| karburantit | mejor o€ | vjetor ng
Titra litia
| CITROEM AR 153 DY BASHKIA Mafté .1 Titra/1 040 kem 100 | 20
2 CITROEN |AB 137DV| BASHKIA Nafté | 5.0 /100 km | 100 | 200
3 CITROEN |AB233DV| BASHKIA Nafté | 4.6 /|00 kam | 250 3500
4 CITROEN  |AB 261 DV|  BASHKIA Mafté | 5.1 /100 km | 100 1200
5 BENZ AAATE OR| MjA. Proptisht Nafte 10 Litra 100 km [ EH] | 200
I3 ROVEE ABOIZKN| DrejPyjores Nafle L0 litra/ 100 km 500 000
7 | BENZML | AB203 1V | EMERGIENCA Naftd | 12 litra/100 km | Mbikqyrur | Mbikqyrur
8 BENZ AA 370 DPT | ZJARRFIESIA Mafté | 30 lia/100 km | Mbikgyrur | Mhikgyner
14 lirastacioner | Mbikgyrur _r-.-fhikq:.rmr
9 IVEED DR 5230 A | ZIARRFIKSIA Naftg | 30 lira/ 100 km | Mbikgymr | Mbikgymur
|13 litrasstacioner | Mbikgymr | Mbikgymur
i IEA POL 0179 | ZIARRFIKSIA Nafté 25 librw! 100 km | Mbikqyrur | Mbikgymur
12 Iitrvstas ioner 'ﬁhiqu.rmr Mbikgyrur
i SKODA POL 1181 | ZJARRFIKSIA Nafte | 35 Lira/ | 00 km | Mbikgyrur | Mbikgymur
22 litnv'stacioner | Mbikqynir | Mbikqymr
12 BENZ PG 4070 B | MB.Konsumatore | Nadté | 10 litra/1 00 km 210 2520
13 FORD Ah 207 GR Direj. Taksave Benzimi | 6.2 litrad [ 04 lem 100 1200
14 | AUTOBUZ | AB279 K | POGRADECFK |  Nufté | 20 litra/100 km | Mbikqyrur | Mbikgyrur
15 |KORRESE BARI 7 Nj Admmstrative] Benaziné 1.} litsadore | 7x50=350 2450
Ia |RENZ Paaal?B | NI A Bugimas Mafte L& litra/ 100 km &0 i
KAMIONCIN ) §
17 | CHEVROLET |AA 206GR| DEPTJIORES | Benzine | 7.6 lirn/100 km 100 | 200

2. MNgarkohet Bashkia Pogradec, Njésité Administrative, Sektori i Mbrojtjes nga Zjam dhe
Shpésiimi, dhe Pogradecit Flk sh.a, pér zbatimin ¢ k&5 vend imi.

3, Ky vendim hyn né fugi 10 dit€ pas shpalljies publike (sipas pErcaktimeve 1€ pikés &, & nenit
55, té ligiit nr.1 39/2015 *“Pér vetégeverizien vendore™, i ndryshuar.

4. LU shpall sot mé daté 04,2024,
KRYETARI T KESHILLIT TE BASHKISE

Manjola KAMOLLI

Bulevardi *Rreshit Colldio™, Lagic Nr.2, Tek +355 (83) 220233, Fac: 3155 (RY) 22244, E-mut-hashbiigosloosienal som




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Nr. Prot. Pogradec, me : 2024

RELACION

MBI NORMATIVEN E HARXHIMIT TE KARBURANTIT PER BASHKINE
QENDER, NIESITE ADMINISTRATIVE, SHERBIMIT ZJARRFIKES DHE KLUBIT

POGRADEC FK SHA.

ME zhatim t& Urdhérit t¢ Kryetarit MNr. 64, Dat@, 14022024 mbi ngritjen e grupit t& punds pér
llogaritien e sasisé s& harxhimit 18 karburantit dhe pér miratimin e normativave dhe limitit mujor
té¢ konsumit té karburantit pdr mjetet motorrike pér vitin 2024 t# Bashkisé Qéndér, Sherbimit
Zjarfikis, Klubi Pogradec FK SHA dhe Njésive Administrative.

Grupi i punés i perbdré nga Nexhat Shtupa (Kryetar), Viadimir Mato (Anétar), Armand Gora
{Anétar),

Grupi i punés realizoi matjen e normativEs 8 harxhimit t& karburantit duke e fumizuar
automjetin me karburant n# sasing maksimale deri né aférsi % tapés st depozités, dhe pasi mjeti
pérshkroi disa kilometra n& rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérséri me karburant ng sasing
maksimale. PEr zjarr@fikset u mat dhe harxhimi stecioner | karburantit. Pér korréset e barit u mor
pér baz€ normativa e harxhimit nga Nd&rmarja e Gjelb&rimit.

MNormativa dhe limitet mujore t8 harxhimit & karburantit pér automjetet do t# jend sipas tabelds

bashkangjitur.

GRUPI I PUNES

1. Nexhat SHTUPA Kryetar %ﬁfi’%
'|

2. Viadimir MATO Anitar '.Ff[_

3. Armand GORA

i
.

“Bulevardi “Rreshit Collaku®, Lagn: Nr., Tel: +355T83) 207223, Fuoc +335 (43) 222441, E-mail: yshkinpogradesiiigmad com
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Tabela e pormatives dhe limiteve mujore t& harshimit t2 karburantit pér v {‘51124 iy
pér automjetet e Bashkisé Qéndir, Njésive Administrative, Shirbimit Zjarfikés dhe
Fogradeci SHA. e T, Vi
4 ll‘ﬁfm'-t'.f "ui"'-:sjj‘
Nr Emértimi i Targa Pérdaruesi Llajii MNormativi e Limiri
mjetit knrburantit|  karburantit mujor né | vietor né
litra litra
1 CITROEN AB 153 DY BASHKLA Mafi 5.1 liwa' 100 km 141 1200
2 CITEOER AB 57 DY BASHELA Mafili 5.1 litraf 100 km 140 12000
3 CITROEN AR 235 DV BASHKIA Mafié 4.6 litra 100 km 250 3500
4 CITROEN | AR 261 DV BASHETA Naftt | 5.1 litra/100 kim 100 1200
5 BENZE AAATROR Nj.A Proptisht M afts 10 litras OO ki k] 1200
& ROVER AR 03T KN Dy Pyjores Mafts 10 Hirad 100 kn S00 Ga00
7 BENZ ML AB 203 IV | EMERGIERCA Hafs 12 Ditead 100 k| Mbikgyror | Mbikgyrur
H BENZ AAATOPT | ZIARRFIKSIA Mafis A0 hieal 100 km | Mbikgyrur | Mbikgyrur
4 litrafstocioner | Mbikgyrur | Mbikgyrur
9 INERL} DR #2390 A | ZIARRFIKSIA Hafie 0 Titea 100 ki | Mbikeyrur | Mbakepyerar
13 litrasstacioner | Mbikqymr | Mhbikgymr
L] IEA POL 0179 FIARRFIES1A MaftE 25 litra/ 100 km P-'T-blkq:.fmr Ml:likq}'rur
12 litrastacioner | Mbikgyrur | Mbikgyror
1 SKODA | POL 1181 | ZJARRFIKSIA MNaft# 35 litra/100 km | Mbikqyrur | Mbikqyrur
22 Iitrafstacioner | Mbikgyrur | Mbikgyrur
12 BENZ PG A0 B | MB Konsumators Mafks L0 letras 100 kim 210 25X0
13 FORD AA 207 0OR Dve). Taksave Benzing 6.2 Titra/ 100 km 100 1200
14 ALTORLE AR 2T 1K | POGRADEC FE Talis A0 e 00 k| Mbikgyrur | Mbikegyror
15 |[KORRESE BARI 7 Mj.Administrative | Benzing [.3 litra/ore Tad0=330 2450
6 |BEMZ PG 4617 B M1 A Bugimas Mafte 16 litra/1 00 km B0 2l
EAMIONCIN
17 CHEVROLET | AA 206 GR DE.PYIORES Benzine 7.6 '] 00 kim [0 [ 20




REFPUBLIKA E SHOIFERISE

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Ne.8dl Pro Pogradec, mé f¥ ©L. 2024
URDHER
NR. % ,DATE /¢ .02 2024
PER

“NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER PERLLOGARITJEN E SASISE SB
HARXHIMIT TE KARBURANTIT PER MJETET MOTORIKE NE PRONESI
DHE NE PERDORIM TE BASHKISE POGRADEC, NIESIVE
ADMINISTRATIVE, SEKTORIT TE MBROJTIES NGA ZJARRI DHE
SHPETIMI DHE POGRADECI FK SH.A PER VITIN 2024,

Né mbéshtetie Ligjit Nr.13%/2015, datg 17.122015 "Pér vetégéverisjen vendore", i
ndryshuar, neni & pika 2; Ligpit Ne. 9936, daté 26.06.2008, "P&r menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Ehgipénsé", i ndryshuar, Ligjit Nr.68/2017, date 27.04.2017 "Pér financat e
vetegeverisjes vendore®, i ndryshuar, Lagjit Nr. 10296, date 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar
dhe kontrollm®, 1 ndryshuar me Ligjin nr. 1I0/2015, datd 15.10.2015; Vendim Nr 561, dats
29.7.2016 "Pér standartdzimin dhe disiplinimin e shpenzimeve & karburantit né njésité e geverisjes
8 plrgjithshme”, | ndryshuar, Udh&zimit t8 Ministris® s& Financave Nr.30, date 27.12.2011 "Per
mengxhimin e aktiveve né njEsite e sektorit publik", i ndryshuar, pér Vitin 2024,

URDHERO.J:

1. T8 ngrhet grupi | pungs pér péllogaritien e sasisé 58 harxhimit ¢ karburantit
{naft&/benzing) pér mjetet motorike né prongsi dhe né pérdorim té Bashkisé Pogradec,
Njgaive Administrative, Sektorit t8 Mbrojtjes nga Zjarm dhe Shpétimi dhe Pogradeci FE

SH.A, me pérbérje 5i mé poshié:

[.1 Nexhat SHTUPA me pozicion  mxhinier "Kryetar"
1.2 V]adimir MATC me pozicion  ekonomist " Anétar"
1.3 Armand GORA me pogicion  jurist " Anétar"

Balevardi “Rreshin Collaku®, Lagin: MrZ, Tel: 353 {B3) 202272, Fax: +353 (B3] 20244 |, E-meail bashk iaposradeciiamail com




Automjete me nafté;

2.1 Mjeti me targé AB 153 DV
2.2 Mjcti me targé AB 157 DV
7.3 Mjeti me targé AB 253 DV
2.4 Mjeti me targé AB 261 DV
2.5 Mijeti me targé AA 478 OR
2.6 Mijeti me targé PG 4617 B
2.7 Mjeti me targs AB 931 KN
2.8 Mjeti me targé AB 203 TV
2.9 Mijeti me targé AA 379 PT
2,10 Mjeti me targé DR 8239 A
2.11 Mjeti me targé POL 0179
2.12 Mjeti me targe POL 1181
2.13 Mijeti me targé PG 4079 B
2.14 Mjeti me targé AB 153 DV
2.15 Mjeti me targé PG 6524 B

Automjete me benzing:

2.16 Mjcti me targé AA 205 GR
2.17 Mjeti me targé AA 207 GR

2 18 Komése bari té Niésive Administrative (7 copé)

3, Pédr zhatimin e kétij urdhri, ngarkohet grupi § punés me pérbérje sipas pikave 1.1 - 1.3.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheri!

mﬁi’? KoL

Palevardd "Reeshit Collaku”, Lagie: Mr.2, Tel: +355 (§3) 222222, Fax: +355 (33) 222441, E-mail: pashkinpogradeciiemsil.oom




REPUBLIKA E SHQIFERISE /. =
BASHKIA POGRADEC W
ok -1‘*:“"5}

PROCES — VERBAL

I mbajtur sot né daté 0/ ©3  pesy  nga geupi i punés i ngrifur me Urdhérin nr. 64, daté
14.02.2024, protokolluar me ne. 821, daté 14.02,2024 & Kryetarit 18 Bashkisg Pogradec “Pér
ngritjen e grupit t8 punés pér perllogaritien e sasisé s& karburantit, (normativave £ harxhimit litra
{100 km) pér mjetet motorike né prongsi dhe né pirdorim & Bashkisg, Njésive Administrative,
Sektorit t8 Mbrojties nga Zjarm dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pérbérje: Nexhat
Shtupa kryetar {inxhinier mekanik), Vadimir Mato (ekonomist), Avmand Gora (jurist).

Pér mjetin me t& dhénat ¢ méposhtéme:

Targa: As 153 o

Marka: Crreo =

Lénda djegtise: rvasis

Fugia motorike: % ¥ ¥

Numri i shasisé: e 7 Ac Y42p ie OF Joed
Viti i prodhimit: 2e2o

Grupi i punés realizoi matjen faktike t8 normativiés t harxhimit @ karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant n# sasingé maksimale deri né afiirsi 18 tapés sé depozités, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash né rrugt fushore dhe malore, u rimbush pérsén me karburant né
sasing maksimale. Pér zjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit,

Konkretisht pér kété mjet rezultojné t& dhénat si mé poshtd:
Kilometra t& pérshkruara /%9 &~

Karburant i harxhuar G Leran

KONKLUZION. Mjeti me té dhénat e mésipérme konsumon_< . litra /100 km,
Bashkéngjitur kétij Proges Verbali jung edhe fotokopjet e t& gjithe dokumentacionit gé ndihmot
grupin e punés n€ nxjerrjen e normativés s& harxhimit té kerburantit si; Leja e qarkullimit e
mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPLI PUNES

Mexhat SHTUPA

it
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AN ~ AUTO FRANCE - AL
J.-’_.-" “*--.h::l .I __E "_.-I:-:;I :‘; %

i T ROED a,ﬂ_":.r-wit ; Q'E?
SUV C5 AIRCROSS FEEL 1.5 BLUEH "f? EAT8
Karburanti Mafe
Eambia Auvtomalile
Cilindrata 1499
Fugia (kf} 130
Fersumi 4.4 [ Urban |, 3.9 [ extra ubran |, 4.1 [ Kombinuar )
Majyra Bardhe
Viti i prodh. 2020
VIN: VRFACYHIRLLOSIO0OF Crmimet”

Opsionet baze
Ekran me prekje 8. Mderlidhje e aplikacioness te smarphone me Eknsnin e sitomga, Radio kemanda ne timon &
Altoparlant, 2 priza USHE, Hill Start Assist. Suzpension PHC (Progressive Hydraubie Cushions), Pees 12% ne keoshot |, Sedilja e
shaferit dhe pasagierit me megullm te lartesisi dhe lumbar, Sedibet ¢ pasme individiale me rechkitje me regullim te kendit
dre me palosje. Xhamat & pare dhe pasem me komandim elektk dbs bllakim por femigor, Mbdlje qondrore me
telekomands, Mbeshtetese kraha gendore me hapje tip Farfalle, Timon Lekure | rreguliuechom ne thellos dhe lartesi me
komanda te integrusr, Lesues i tobelave te imitn te chpejtesise, Mdsicim § brendshom pershtatur per loxim, Kromime ne
grilen & parme, Kromim ne pemjen anesore te mjetit ne foemast tip "C°, Disge Alemin 177, Fshiresot o chamave me funkson
"Magic wimrh®, Highwup Diriver Axsizt [mban summjeEtin e leoesi e ramh Ihm-ngin te pawillnetshme|, Blustooth, Pilot
sutomatik dhe Emitues | shpejiesise me memarje. Sensar per presionin e gomaes, Inddator | nderimit te marsheve, Drita dite
LED, &BS, Kontroll stabiliteti ESP me sistern kundes rreshictjes ASR, Sirbog [6] [parme, snesom & pasem), Bagazhi e dy
newele, Tomaon Elekirik, Aperi kondscionuar, Pics loofix ne sedilen & koepiloas dhe sedilst @ anosare te pesme, Freana dore

elektrile auppmatike.
Cmimet” € 27.800
Kadi Opsionet me pagese
RS0 Goma rererse £ 110
Ehama te crret £ 200
Sencare parkimi mbrapa L 200
Cmimi Total € 2B8.310

*Cmimet fane ne EURQO perfshijne cdoganimin dhe targimin e autompetit.
*Citreén ofron nje garand 2-vjecare pa limit kilometrash

ALITC FRANCE = AL sh.p k. Adresa: Sutostirada Tirang Durrés, ken. &, Tiwans, Slbania, Tel: +355 48 200 299 - Fac +355 46 200 9986
mail: salesficiirorn cam. s, Web: wnasw clirgen, cam,al
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u : 1 |
Heni 02 i ligjit 8379, dabé 22.07,1988 1| sukrvetird il : 125] Dgtd : Datd__ . |
. o 2| CITROEN 26, Automarike e S !
Ko Leje Qarkullimi | iBshohet: 1| vrr _._ _ €5 AIRCROSS a7 |
EASHEL FOLRADEL & | yp7ACYHIRLLOSIOOT 28| 15ESR1S Z1SESR1S Firyedar QKT Kryeiesl | GHT
e 5. B8 7, Bardhé | 2o
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Wargh DESHMORET E POJSKES 101 MIET PER TRANSPORT PERSONASH - 30
PE T TEKNIKE 31, Diald . Dal. |
11.| Naie 14439 32,
13| 96 14 a3, .
15, o Wryeta | QKT Kryetari i QT _
| 18] o . 35, B "
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. 0 -_
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=y ] Shinimea:
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. 1. Fucia 14, Forrri | cilindare
Bamuas ik, Mitstwwﬁaﬁim M = CREJTOAL SESGATHEHKE SHERBIMEVE TRAMEPORTIT B
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KONTROLLI TEKNIK OF. Humm ivtndet it 18, Num | wirdeve githse
Dains shadmd S honeatds H. Em.uﬁ_ﬂ__"_ H.ﬁﬁz
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — YERBAL

I mbajtur sot né datéag. o1 Jsi nga grupi | punds | ngritur me Urdhérin nr. 64, daté
14.02.2024, protokolluar me nr. 821, datgé 14.0i2.2024 & Kryetarit t8 Bashkisé Pograde: “Pér
ngritien e grupit t8 punés pér pérllogaritien e sasisé s& karburantit, (normativave t& harxhimit litra
£ 100 km) pEr mjetet motorke ng€ pronési dhe né pérdonim & Bashkisg, Nj8sive Administrative,
Sektorit t8 Mbrojtjes nga jani dhe Pogradeci FK Sha plr vitin 2024, me pérbérje: Mexhat
Shtupa kryetar (inxhinier mekanik), ¥ladimir Mato (ekonomist), Armand Gorm (junst).

Pér mjetin me té dh@nat e méposhtéme:

Tarpa: A% 26/ A

Mlarka: EiFiED &0y

Lénda djegse:  ArasiE

Fugia molorike: A4 9§ o’

Mumri § shasisé: [ X JAFS T 2 r77 579023
Vitl i prodhimit: Zo2/

Grupi | punés realizoi matjen faktike t& normativeés t8 harxhimit ¥ karburantit dulce e furnizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale derd n8 aftrsi (8 tapés 58 depozités, dhe pasi mjet
pérshkroi nje sasi kilometrash né rrugé fushore dhe malore, u rimbush péragr me karburant né
sasin® maksimale. Pér zjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner | karburantit.

Konkretisht pr lété mjet rezultojné t¢ dhinat si mé poshti:
Kilometra t& pérshkruara é‘;"_f o
Karburant i harxhuar 32  ermty

KONKLUZION. Mjeti me tE dhénat e mésipérme konswmon <5 #  litra /100 km.

Bashkéngjitur kétij Proges Verbali jané edhe fotokopiet e t¢ gjithé dokumentacionit g ndihmoi
grupin ¢ punés né nxjertjen & normativiss s& harxhimit 18 karburantit si: Leja e garkullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPI LPUNES E
Mexhat SHTUPA Viadimir 0 A
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fﬁif?$§f§§3c1nn POGRADEC-KORCE "
- 7/Kk-3167 Nr/-P-97-129 POGRADEC
' JU FALEMINDERIT
~ SN-597753-06-19

NIPT: K66801001T

y =] -.;:

..:.p-a:_:,' —ip
FATURE", ¢
Fear— -:'I-":."lHJ.'

AB 261 DV

LEK
32,000 LT X 198,000

BLU DIESEL 10 PPM
6.336.00 B

[OTALE LEX 0,330, 00

TOLLON ELEKTR.

ULERA PA TUSH B 202  5.280,00
TUSH B 204 1.056.00

DISPENSER: 002
——————— NIS AUTOMATION ---——--
INFORMACION TOLLON ELEKTRONIK

~tmri Clienli : BASHKIA POGRADE

NR. REGJ ELEKTRONIK: AES0007136
DATA: 06-03/2024 10:12
ST TS PR e
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(e ':'_' = Tirane me 06 prill 2021
7T AUTO FRANCE — AL

Erjon Veshao

\-REE:

Karburanti Nafte

Kambio : Manuale{6marshal)

Cilindrata ! 1499 cc

Fugia (kf) : 100

Konsumi: 4.9 ( gytet ), 3.9 { autostrade }, 4.3 { miks )
VITI: 2020

MNgjyra : E bardhe

Cmimet”
3 15,800

Nr.shasie:

Opsionet baze

ABS me sistam EBD { Electronic Brake loree Distribution ), ESP |
Elecironic stability programme with traction control, EBA
(Emergency Braka Asistance , Rrpa sigurimi me 3 kapje, Rripat @
sigunmil rme lensionues per sediliet & parparme. Airbag per
drejuesin dhe pasagjerin, Airbag anesore perpara, Sediljet e pasme
me sistem |SOFIX Child locks per dyerl & pasme, |mmaobiliser,
Mbvllje gendore me telekomande, Dita Halogjene |, Dritat 2 dites
LED , Drita Mjegulle, Pasgyra elektrike dhe me ngrohje, Stopal &
pasem 20, Parakolpi dhe mbrapakolpi me ngjyren e karrocerise
Timon elekirk | Ajer | kondicionuar, Xhama elektrike perpara, Timon
me regullim ne laresi, Kompjuter bordi multifunksional Radio me
ekran me prekje me USE, Mirror Link/Android Aule, Gome rezerve
me dimension standart, Sedilja e dreituesit me rregullim lanesie,
Disqe celiku 15", Sedija e pasme me palosje dhe ndarje  1/3-2/3 ,
Blustooth USE sensor i presiond fe gomave.

Cmimi Total € 15,800
Oferta Finale € 14,000

* Cmimet jane ne EUR dhe perfshijne vetem tvsh-ne
* Citroén ofron nje garanci 2-vjecare pa limit kilometrash

AUTD FRAKHCE — AL sh, p.k.
Adresa Aulostiada Tirand Durrds, km. &, Tirana, Albanéa, Tel +365 48 200 999 - Fau- +255 48 200 930

E-mail: sales@cirogn,com,al, Web: weaw citroen.com.al
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REPUBLIKA E SHQIPERI ? px
BASHKIA POGRADE 1:'? =

A
PROCES — VERBAL A g5

1 mbajtur sot né daté 20 -p2- 702+ nga grupi i punés i ngriter me Urdhrin nr. 64, daté
14.02.2024, protokolluar me nr, 821, dat® 14.02.2024 18 Kryetarit 8 Bashkis# Pogradec “Pér
ngritjen & grupit t& punés pér périlogaritien e =asisé s karburantit, (normativave 1& harxhimit litra
£ 100 km) pEr mjetel motorike n& prongsi dhe ng pEedorim t8 Bashkisé, Njsive Administeative,
Sektorit t&8 Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pérbérje: MNexhat
Shtupa kryetar {inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist).

Par mjetin me t& dhénat & méposhiEme:

Targn: A8 &z o

blarka: sFedemnsf- dAdevi

Lénda djeglse: ~uarrs

Fugia motonke: 5o 4

Mumri i shasisB: (p93 Fowal X 4 £33 JrxF
Viti | prodhimit: _»28F

Grupi | punés realizoi matjen faktike t€ normatives € harxhimit € karburantit duke ¢ furnizuar
automjetin me karburant né sasin® maksimale deri n# afrsi t& tapés s€ depozités, dhe pasi mjet
pérshkroi nje sasi kilometrash né rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérséri me karburant né
sasiné maksimale. Pér zjarréfikset u mat dhe harthimi stacioner | karburantit,

Konkretisht pér kEt& mjet rezultojné t& dhénat si mé poshle;
Kilometra & pérshkruara  4oo e
Karburant i harxhuar ¥ e

KONKLUZION. Mjeti me (& dhénat e mésipérme konsumon__go _litra /100 km.
BashkEngjitur kEti] Proges Verbali jang edhe fotokopjet ¢ € gjithE dokumentacionit & ndilimoi
grupin e punés né nxjerrjen € normativiés sé harxhimit t8 karburantit si: Leja e qarkullimit e

myjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

MNexhat SHTUPA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE o

BASHKIA POGRADEC o

PROCES - VERBAL

I mbajtur sot né daté /7 ‘02 none nga grupl i punés i ngritur me UrdhErin nr. 64, dat@
14.02.2024, protokolluar me nr. 821, daté 14.02.2024 & Kryetarit t¢ Bashkisé Pogradec “Pér
ngritjen @ grupit t¢ punés pér pérllogaritjen e sasisé s& karburantit, (normativave & harchimic litra
{100 km) pér mjetet motorike né prondsi dhe né pérdorim t& Bashkisg, Njésive Administrative,
Sektorit 8 Mbrojties nga Zjarrd dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pérbeérje: Mexhat
Shtupa keyetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato {(ekonomist), Armand Gora (jurist).

Pér mjetin me t8 dhénat & m&poshi@me:

Targa: A F£32 £

Markn: £ Aasxd Ao J

Leénda djegtse: ras7s

Fugia motorike: J&£95 e—?

Mumri § shasis®: <000 v rre F ol 753 for
Viti i prodhimit: _~#87"

Cinepi | punés realizol matjen faktike 18 normativits (& harxhimit ¢ karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale deri nE afErsi t€ tap8s s& depozilés, dhe pasi mjets
pErshkroi nje sasi kilometrash ng rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérséri me karburant ngé
saging maksimale. Pér zjaméfikset u mat dhe harshimi stacioner | karburantit.

Konkretisht plr kité mjet rezultojng 12 dhénat si me poshts:
Kilometra t# pérshkruara__ P &7
Karburant i harxhuoar b T

KONKLUZION. Mjeti me t& dhénat ¢ mésipgrme konsumon_ 42 litra /100 km,

Bashkéngjitur kétij Proges Verbali jang edhe fotokopjet e 18 gyithé dokumentacionit q& adihmol
grupin e punés né¢ mxjemjen e normativés st harxhimit @& karburantit si: Leja e qarkullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPL I FUNES

Mexhat SHTUPA Yiadimir }{l
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REPUBLIKA E SHQIPERISE u+1-_‘ =
BASHKIA POGRADEC e

PROCES - YERBAL

| mbajtur sot né daté . o3 20wt nga grupi | punés i ngritur me Urdhérin nr. 64, daté
14.02,2024, protokolluar me nr. 821, dotg 14.02.2024 & Kryetarit £ Bashkisé Pogradec “Pér
ngritjen e grupit t& punés pér pérlogaritien ¢ sasisé 38 karburantit, (normativave t& harxhimit litrta
! 100 km) pér mjetet motorike o prongsi dhe né pérdorim & Bashkisg, Njésive Administrative,
Sekiorit té Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me péchérje: Nexhat
Shtupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mate {(ekonomist), Armand Gora {jurist).
Pér mjetin me t& dhénat & méposhiéme:
Targa: 44 Lo IV
Marka: b =
Lénda djegése:  Aracd
Fugia motorike: 3585 cu”
Numei i shasisd: (o) e Fe 3/ 530 A #L355F
Vit § prodhimit: Jea3

Grupi i punés realizoi matjen faktike t& normativiés i€ harxhimit t8 karburantit duke & fumizuar
automjetin me karburant € sasing maksimale deri né aférsi (2 tapés sé depozités, dhe pasi mjeti
pérshicroi nje sasi kilometrash n& rrugé fushore dhe malore, u rimbush pErs#ri me karburant né
sasing maksimale, Pér zjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit.

Konkretisht pér kété mjet rezultojng té dhénat si mé posheé;

Kilometra té pérshkruara #0020
K arburant i harxhuar Y rir

KONKLUZION. Mjeti me 12 dhénat e mésipérme konsumon__ 7 litra /100 km.,

Hashkengjitur k&iij Proges Verbali jang edhe fotokepjet e té gjithit dokumentacionit g ndihmaoi
grupin e punés né nyjemjen e normativés s# harxhimit & karburantit sic Leja e qarkullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

Mexhat SHTUPA Yladimir

o













REPURLIKA E SHQIPERISE’“ SEN?
BASHKIA POGRADEC )

PROCES - VERBAL

I mbajtur sot né daté /6. @2 20y  nga grupi i punés i ngritur me Urdhérin nr. 64, daté
14.02.2024, protokoliuar me nr. 821, daté 14.02.2024 ¢ kryetant t¢ Bashlise Pogradec “P&r
ngritjen e grupit t punis pér pérllogaritjen e sasisé s# karburantit, (normativave 1€ harxhimit litra
{ 100 km) pér mjetet motorike né prondsi dhe né pérdorim 1€ Bashkisé, Njésive Administrative,
Sektorit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pérbérje: Nexhat
Shtupa kryetar (inxhinier mekanik), Vladimir Mato {ekonomist), Armand Gora (jurist).

P&r mjetin me té dhénat e mEposhlEme:

Targa; A4 3r7 AF

Marka: FAEM]

Lenda djepese:  srarie

Fugia motorike: _ 97 45 e

Mumri i shasis: ¢e08 &7F A8y s & Ll Laf
¥iti i prodhimit: _ /P50

Grupi | pun@s realizoi matjen faktike 1 normativis t& hardhimit 8 karburantit duke e fumizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale deri né afrsi té tapés sé depozités, dhe pasi mjeti
pershkroi nie sesi kilometrash n& rruge fushore dhe malore, u rimbush pérséri me karburant né
sasing maksimale. Pér zjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit,

Konkretisht pér kété mjet rezultojng & dhnat si mé poshie:

Kilometra té pershkruara <24 5 florus- wEangerr 47 oz- el 2815

Karburant i harxhuar 3o e77/#es 49 S oy pums f"-";”"’”;{---_c Mgz e
: W
KONKLUZION. Mijeti me 18 dhénat @ mésipérme konsumon ltead 104 k.

Bashkéngjitur ketij Proges Verbali jané edhe fotokopjet e té gjithé dokumentacionit g8 ndihmaoi
grupin e punés né nyjerrjen e normativés s& harxhimit & karburantit si: Leja ¢ qarkullimit e
mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPI | PUNES

MNexhat SHTUPA Vladimir MATO
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PROCES VERBAL

Mbahet ky proges-verbal sot mé datén 02.02.2024, “Pér ngritjen e grupit t& punés pér
pérllogaritien e sasisé sé harxhimit ¢ karburantit nga makina e shérbimit t8 mbrojtjes nga zjarri
dhe shp&timin". Cirupi i punés realizoj testimin pér périlogaritjen e sasisé s& harxhimit t8
naftés pér mjetin me

1

Zjarrfikése me targé AA 379 PT. Marka Mercedes Benz. Viti i prodhimit 1996. Fugla motorrike
5958 cm?. Bazuar né vitin e prodhimit, fuging motorrike, gigndjen teknike t& mjetit komisioni arrin
nié konkluzionin se mjetl harkhon 30 litra nafté pér 100 km. Harchon 14 ftaforé pune staclonare
dhe & litra/oré pér ndezjen né vend,

Zjarrfikése me targé Policia 0179, Marka IFA, Bazuar né gjgndjen teknike & mjetit kaomisioni arrin
né konkluzionin se mjeti harxhon 25 litra nafté pér 100 km. Handon 12 ftraforé pune stacionae
dhe 7 litraforé pér ndezjen né vend,

ZjarrfikBse me targé DR 8239 4, Marka heco, Bazuar nd giéndjen teknike t& mjetit komisioni arnn
né konmkluzionin se mjeti harkhon 30 liora nafté pér 100 k. Harkhon 13 litra/oré pune stacionare
dhe 8 litra/oré pér ndezjen né vend.

Zjarrfikése me targé Palicia 1181, Skoda AT, Bazuar né gjéndjen teknike té mjetit komisioni arrin
né kankluzionin se mjeti harkhon 35 litra nafté pér 100 km. Harshon 22 litra/orié puna stacionare

dhe 15 litra/oré pér ndezjen né vend.

Grupi i sh&rbimit dubet & kronometrojé kohén pér t8 tre situatat ¢ pérmendura mé lant pér w2
pasqyruar sa mé realisht harxhimin e sasisé s naftés pér | muaj apo pér | vit kalendarik.

1, Mexhat Shiupa Kryetar
2, Armand Gora Ang

3. Viadimir Mato Andt

GRUPI[ PUNES




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEKIA POGRADEC

PROCES - VERBAL

| mbajtur sot né daté /¢ ©2 z2e7¢  nga grupi | punds i ngritur me Urdhérin nr. 64, date
14.02,2024, protokolluar me nr. 821, daté 14.02.2024 & Kryetarit & Bashkisé Pogradec “Pér
ngritjen e grupit (& punés per périlogaritjen e sasisE 5& karburantit, (normativave 1 harxhimit litra
{ 100 km) pér mjetet motorike né pronési dhe né pérdorim & Bashkisg, Njésive Administrative,
Sektorit & Mbrojties nga Zjarri dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pErbérje: Mexhat
Shiupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato {ekonomist), Armand Gora (jurist).
Pitr mjetin me t# dhénat ¢ méposhtEme:
Targa: J¢ F235 2
Marka: £/87 rudce
Lenda djepése: pagers
Fugia motorike:  Sces e’
MNumri i shasisé; 20 §e §#F
Viti [ prodhimit: _sp5%

Grupi i punés realizoi matjen faktike t& normativiés t& harxhimit (& karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale deri ng aférsi t€ tap@s =& depozil8s, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash n€ rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérséri me karburant ng
saginé maksimale. Pér zjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit.

Konkretisht pér k&té mjet rezultojng té dhénat st mé poshis:

Kilometra € pérshkruara < 298 toerr-cpanne-r Jd7 02 02 72425

Karburant | harxhuar 3o ernfre s s e R AR & eomad o n mas 2
301/ P

KONKLUZION. Mjeti me t& dhénat ¢ mesipérme konsumen litea /100 km.

Bashkéngjitur kitij Proges Verbali jang edhe fotokopjet e 8 gjithe dokumentacionit g8 ndihmeoi

grupin € pun&s né nxjerrjen ¢ normatives s€ harxhimit t8 karburantit si: Leja e qarkullimit ¢

mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.
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POLICE PER SIGURTMIN E DETYRUESHEM Ti
MBAJTESVE TE MJETEVE MOTORRIKE PER
PERGIEGIESINE NDAJ PALEVE TE TRETA

SIGURUESL Dega [ Agjensin Telefon/Fax

e

ALBSIG BH A | , -

I SIGURTART | PERDORUESTT

Pronésia: REEEHTEFWW@EMF h.q.d1,.1";,.1'“,;'.,l Adresa [TelPa:

Pérdoruesit: Gjinis.  Datlindja. . Dishmi afrdeie Adrues (Tel/Fax:
i g 1T s Uk :
o s e O i 2 MK o |
e
MJETI MOTORRIK
Tasga K atepnria AT Waska Madali Migjvra
DR 8239 Al G | Gt | FIAT | AMEKD BARCHE
-Wiki § peodhienit Wamn ¢ ghasisé Humei j veodeve - Haphcitet] mbartis Fugla motorike
1968 200875 _ 2 | 17000 5000

PERTUDHA E SIGURIMIT [- IEEJ’*DEIEQTE | derd L 21/06/201 ]E,l

FRIMI I'SIGURIMIT PRIMI ﬂ..ie]i;Ej TVEH TUTALL
4OTPPEBTS17338688

Kontrats & sigurimit hyn lE T ok erén 24 € ditEs w2 fillimbi 08 perinibis ﬂ.;lgurinm
Eje policé sigunimi Eshte |iehaar mbi baskn = dispoziture ligioee né fgl, & dhe skteve b §joe mlu:]-:rm i% Gilat rrogullojni

veprimtaring & idgarimit i deiyrosshEm  mbajigsve 8 mjstsve metorke par pirgjegi&lng m:laj peiléve 1 trea
(Diekreti nr 6077 41 27.02.2009, Ligji ne. 10076 dL. 12.02.2009)

Prdorimi | Kékaj police 5§ Fatar? tatimere BshtE lejusr nga Dreftoria ¢ Pérgjithehme e Tatimeve

Une i sigurunri jmm dakort me kushist ¢ perglifhsfme dhe perjas e faqen & phsme e palices.
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B. Lioji | karburantit, s = 2 ‘H‘H

8, Nr | Kodit £ 1 45

Targa. .
Mr. :
El
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6, Viti i Prodhimit VA 1A
7. Kapaciteti: g
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Mbahet ky proges-verbal sol mé datén 02.02.2024, *Pér ngritien e grupit @ punds pér
prllogaritjen e sasisé s& harxhimit 18 karburantit nga makina e shérbimit (8 mbrojtjes nga zjam
dhe shpétimin®. Grupi i punits realizoj testimin pér pérllogaritjen e sasisé s& harxhimit w
nafiés pér mjetin me

1.

Zjardfikiése me targé AA 379 PT. Marka Mercedes Benz. Viti i prodhimit 1996. Fugia motarrike
5958 e, Bazuar né vitin e prodhimit, fuging motorrike, gigndjen teknike té mjetit komisioni arrin
né konkluzionin s& mjeti harxhon 30 litra nafté per 100 km, Harxhoen 14 litra/oré pune stacionare
dhe 8 litra/oré pér ndezjen né vend.

Zjarrfikisse me targé Policia 0179. Marka IFA. Bazuar né gjEndjen teknike té mjetit komisioni arrin
né konkluzionin s2 mjeti harxhon 25 litra nafté per 100 km. Harxhon 12 litraforé pune stacionare
dhe 3 litra/oré pér ndezjen né vend.

Zjarrfikitse me targé DA 8239 A, Marka lveco, Bazuar né gigndjen teknike té mjetit komisioni arrin
né kankluzicnin se mjeti hanthon 30 fitra nafté pér 100 km, Harxhon 13 litraforé pune stacionare
dhe B litra/oré pér ndezjen né vend.

Fjardfikése me targé Policia 1181, Skoda RT. Bazuar né gjéndjen teknike t€ mjetit komisioni arrin
né konkluzionin se mjeti harkhon 35 litra nafté pér 100 km. Harxhon 22 litraforé pune stacionare

dhe 15 litra/oré pér ndezjen né vend.

Grupi i shérbimit duhet t8 kronometrajé kohén pér t8 tre situatal e pérmendura mé lart pér 1€
pasqyruar sa mé realisht harxhimin e sasisé sé naftés pér 1 muaj apo pér | vit kalendarik.

|
2. Armand Gora

1. Viadimir Mato

GRUPI 1 PUNES

Mexhat Shiupa




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — VERBAL

I mbajtur sot né daté /€ 02 - Lopg  nga grupi i punés i ngritur me Urdhérin nr. 64, datd
14.02.2024, protokolluar me nr. 821, datg 14.02.2024 18 Kryetarit & Bashkisé Pogradec “Pér
ngritien & grupit [& pungs pér peellogaritjen e sasisé sé karburantit, (nomativave 18 harxhimit lira
{ 100 km) per mjetet motorike n€ prongsi dhe né pErdorim (& Bashkisé, Njésive Administrative,
Sektorit 18 Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradeci FK Sha pér vitin 2024, me pérbérje: Nexhat
Shiupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist),

Pér mjetin me 1 dhinat e méposhiime:
Targa; Ao ©/7F

Marka: =2 2« %

Lénda djegse: _ rrar 7=

Fugia motorike: Jeeo

Mumri i shagisl: Frowv2 2g

Viti 1 prodhimit: /748

Grupi | punés realizoi matjen faktike t¥ normativés t& harxhimit t& karburantit duke ¢ fumizuar
automjetin me karburant n sasing maksimale deri né afitrsi 1 tapés s& depozités, dhe pasi mjeti
pérshlcroi nje sasi kilometrash né rrugé fushore dhe malore, u rimbush perséri me karburant ng
sasing maksimale. PEr zjarrifikset u mat dhe harxhimi stacioner | karburantit.

Konkretisht pér kété mjet rezultojng t& dhénat 51 méE poshed:

AT v f LbLY

Kilometra t# pErshkruara semy  Mpesi-peandisr 4
Karburant i harxhuar 25 err/ doe kv c2eirs Ly A 2

F A Pl Feet

KONKLUZION. Mijeti me t¢ dhEnat e mésipErme knnmlmnﬁi’é:f IEJiilrra /100 km,

BashkEngjitur kétij Proges Verbali jané edhe fotokopjet e t8 gjith€ dokumentacionit € ndihmoi
grupin e pungs né nxjerrjen ¢ normativés s harxhimit @ karburantit si; Leja e qarkullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPL ¥ PUNES

Mexhat SHTUPA Viadimif MATO
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POLICE PER SIGURIMIN E DETYRUESHEM TE
: MBAJTESVE TE MIETEVE MOTORRIKE PER
!_ PERGIEGIESINE NDAJ PALEVE TE TRETA

_ SIGURLES] Dega [ Agjensia Telefon/Fax
| AESG BHA | ,

|

| 1 SIGERUARI / PERDORUESIT

-

' [Promteia; | MORP. INST.PRE PR s P ot (i qnaTAD | Adres (TelFex

| Pérdomaatit Ginia Datébindia Dishini aftbee Adresa TelFax:

| Sipas Autonzimit | I :T'QEF_ |
| | | |
| | -

MIETT MOTORRIK
Targe Fatogorin Flaza Taika Hodsali HMzjyn
ofre [ en [ an | IFA | x4 | KLIGE
Wit i prodhimdt Humr ¢ shasisd Pumr | vendevs Kapasitol mbartés Fuijis matorike
ThEE | Ti05228 | : | ] S000
PERTUDILA E SIGURIMIT 22/06/201 5 | deri | 21/06/2016
| 1
PRIMI 1 SIGURIMIT PRIMI (LekE) T¥EH TOTALL
Diatn & papesis! 220062015 | 20000 | - | 20000

—4pPPEBTS1733886
Kositrata ¢ sigurimit hyn of fugi né orin 24 (8 dités <& Allimit £ prrindhis s signrimit. '
Bjo polick sigurm EehtE 18slueT mbi bazen & dispogitmve ligiors ol fogl, = dly= nkteve 15 ters néoligjore, (& ciist mregalinjnd
veprimturint e sgarimit 12 desyrueshim 1£ mbajidsve & mjsteve mstoTixe per pérgiegiesing ndaj paltive t2 trcta.
{Dekreti nx. 6077 dt. 27.02 2009, Ligji nr. 10076 &1 12.02.2009)

Pivdiorimi | lisaj pofice s faturé tatimore éshi€ lefuar mea Degjtoria ¢ PErERRaRm o Tatimeve

Umne i sipurnari jam dakort me kushist e pergithshme dhe p L aaiot Ttpretyfy ne fagen ¢ posimn te pokices.
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s LA,
Mbahet ky proges-verbal sot mé datén 02 3;‘?"

3
ngrijen € grupit @ punds pér

perilogaritjen c sasisé sé harxhimit t& karburantit nga makina e sh&rbimit t& mbrojtjes nga zjarri
dhe shpétimin™. Grupi i punés realizoj testimin pér pérllogaritjen e sasisé sé harxhimit t&
naftés pér mjetin me

1,

Zjarrfikise me targé AA 379 PT. Marka Mercedes Benz. Viti i prodhimit 1996, Fugia matorrike
£058 cm?, Bazuar né vitin e prodhimit, fuging matarrike, gi#ndjen teknike té mjetit komisioni arrin
né konkluzionin se mjeti harxhon 30 litra nafté pér 100 km. Harxhon 14 litra/oré pune stacionare
dhe & litrafarié pér ndezjen né vend.

Zjarrfikise me targé Policia 0179. Marka (FA. Bazuar né gi#ndjen teknike té mjetit komisioni arrin
né konkluzionin se mjeti harthon 25 litra nafté pér 100 km. Harxhon 12 litraforé pune stacionare
dhe 9 litraforé pér ndezjen né vend.

Zjarrfikése me targé DR 8239 A, Marka lveco. Bazuar né giénd]en teknike té mjetit komisioni arrin
né konkluzionin se mjeti harxhon 30 litra nafté pér 100 kmn, Harxhon 13 litra/oré pune stacionare
dhe & litra/oriE pér ndezjen né vend.

Zjarrfikice me targé Polica 1181, Skoda RT. Bazuar né giéndjen teknike té mijetit komisiord arin
né konkluzicnin se mjeti harkhon 35 litra nafté pér 100 km, Harxhon 22 litra/oré pune stacionare
dhe 15 litraforé pér ndezien né vend.

Grupi i shérbimit duhet t& kronometrojé kohén pér t tre situatat e pérmendura mé lart pér &
pasqyruar sa mé realisht harxhimin e sasisé s& nafits pér | muaj apo pér 1 vit kalendarik.

l.
2. Armand Gora

3. Viadimir Mato

GRUPI I PUNES

Mexhat Shtupa




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES - YERBAL

[ mbajtur sot nE datd /8- ©2- Zwo2¢  nga grupi | punés i ngritur me Urdhé&rin ne. 64, dats
14.02.2024, protwkolluar me nr. 821, date 14.02.2024 & Kryetarit t&8 Bashkisé Pogradec “Pér
ngritjen ¢ grupit 1€ punés pér pErllogaritien ¢ sasisé s& karburantit, (normativave t& harxhimit litra
! 100 kim) pér mjetet motorike né pronési dhe né pérdorim & Bashkise, Njésive Administrative,
Sektorit t8 Mbrojties nga Zjarri dhe Pogradeci FE Sha pér vitin 2024, me pérbérje: Mexhat
Shtupa kryetar {inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist).

Pér mjetin me t¢ dhénat ¢ méposhtéme;
Targy: foe A8/

Marka: Sseooa 2T Fon
Lénda djeplse:  ropere

Fugia motorike: —

MNumri i shasisé: _Afoo JF7of
Vitl i prodhimit: /76 7

Girupi i punés realizoi matjen faktike 18 normativés 2 harxhimit t2 karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale deri n af¥rsi & tapes s depozités, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash ng rrugé fushore dhe malore, u imbush pérséri me karburant né
sasing maksimale. PEr zjarrEfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit,

Konkretisht pér ket mjet rezuliojné 1€ dhinat si mé poshed:
Kilometra t& p&rshkruara 5043 PAtpess veladgrr AT 02 ©F . 1all
Karburant i harkhuar 3=/ son é0r 22 w:';:;ﬂf Fisra 73 l':l".-.f,.-:";;_.{ ey

KONKLUZION. Mieti me té dhénat ¢ mésipérine consume 2° it 100 keme

Bashkéngjitur kiétij Proges Verbali jané edhe fotokopjet e té gjithé dokumentacionit g¢ ndihmoi
grupin ¢ punés né nxjerrjen e normativis s8 harxhimit t8 karburantit si: Leja ¢ garkullimit e
mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPI [ PUNES

Mexhat SHTLIPA Viadimig MATO
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KOD RAFORTIMI

ot

NIPT:K42108801C N g4
r.
Daté GRERIZG

POLICE PER SIGURIMIN E DETYRUESHEM TE
MBAJTESVE TE MJETEVE MOTORRIKE PER
PERGIEGJESINE NDAJ PALEVE TE TRETA

SIGURUEST Dega / Agjensia Telefon/Fax
— ALESIG =H ' '
. i I
I SIGURUARI / PERDORUESTT
Propesia: WRPT Wﬂ: K541050 .'"-E-Dl Adresa (TelFax:
Perdoruesit Gpinia  Datélindja DEshimi afiéaie Adree TelFax:
T & .I— i .
Sipas HU’EjJI"IIIn‘IIl: | T‘ | : ET-r ! )
[ o
MIETI MOTORRIK
Targa Eaiegoria Elasa Marks Maodeli Wgjym
TI5T =M 35 | SROCA | =3 ] | EROOE
Viti i prodiinit Wistari | shasisé Mump § vendeve Eppaciteti mberids Fugis motarike
[ 15aE TSR | 4 | u U
PERTUDHA E SIGURIMIT | | 08/0 E,fEEII 15 | deri 07/08/2016
] I ]
PRIMI I SIGURIMIT PRIMI {Leké) ' TVEH TOTALI
Danvimiets:  OHORTI | 20000 | - | 20000
4P PEB152221852

Kontrati ¢ sigurimit hyn sd fogi né erén 24 1 dités o Allimit periwdhiis 5 sigurimit.
Fjo palick aipurimi éshid 1Eahuar mhi basin dispoziteve ligjare ot fagi, ¢ dhe akieve {E tjern nEnligjore, 12 cilat rregullajni
yeprmtarind ¢ gigurimit & detymueshém Eoobajisse i mijoteve motorike pét pErgjegidsink nday pldve 18 tredi

. {Dekresi py. 6077 dr. 27.02.2005, Ligg me. 10075 dr. 12.02.2009)

PErdorimi | kisaj police si {sture tatimore #shie lejunr ngs Deejtorin ¢ Pévgiithshme & Tntiimeve

Une 1 siguruar jam dakort me knghtet e pergjithehme dh

knn fager & pagme te polices.
i
\
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PROCES L TN
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Mbahet ky proges-verbal sot mé datén (2.02.2024, “P&r ngritjen e gruplrlrE 'pﬂnm'."pi!r
pérllogaritien e sasisé s& harxhimit & karburantit nga makina ¢ shérbimit mbrojljesnga Zjarr
dhe shpétimin™. Grupi i punés realizoj testimin pér pérllogaritien e sasisé s& harxhimit t&
nafiés pér mjetin me

L.

)

Zjarrfikése me targé AA 379 PT. Marka Mercedes Benz. Viti | pradhimit 1996, Fugia matarrike
5958 ¢m”, Bazuar né vitin @ prodhimit, fuging motorrike, gjéndjen teknike té mjetit komisioni arrin
né konkluzianin se mjeti harxhon 30 litra nafté pér 100 km. Harshon 14 litra/oré pune stacionare
dhe & litra/oré pér ndezjen mé vend,

Zjarrfikése me targé Pedicla 0179, Marka IFA. Bazuar né gjdndjen teknike 18 mjetit komisioni arrin
né konkluzionin se mjeti harxhon 25 litra nafté pér 100 km. Harxhon 12 ltraforé pune stacionare
dhe 9 litra/oré pér ndezjen né vend,

Zjarrfikése me targé DR 8239 A. Marka veco. Bazuar né gjgndjen teknike té mjetit komisioni arrin
né konkluzionin se mjeti harxhon 30 litra nafté pér 100 km. Harchon 13 litraforé pune stacionare
dhe & litra/oré pér ndezjen né vend,

Zjarrfikése me targé Policia 1181, Skoda RT. Bazuar né gj@ndjen teknike 1é mjetit komisioni arrin
né kankluzionin se mjeti harxhon 35 fitra nafté pér 100 km. Hardhon 22 litraforé pune stacionare
dhe 15 litra/ord pér ndezjen né vend,

Grupi i sherbimit dubet 18 kronometrojé kohen pér té tre situatat e prmendura mé lart pér 12
pasqyruar 5a mé realisht harxhimin e sasis€ s& naftés pér | muaj apo pér 1 vit kalendarik.

2. Armand Gora Ang

GRUPI I PUNES

MNexhat Shtupa Kryetar

3. Wiadimir Mato Anétar jt-‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES - VERBAL

I mbajtur sot né daté 22 0 2. 252y nga grupi i punds i ngritur me Urdh#rin nr. 64, daté
14.02.2024, protokolluar me nr. 821, daté 14.02.2024 18 Kryetarit & Bashkisé Pogradec “Pér
ngritjen ¢ grupit & punds pér pérllogaritjen e sasisé st karburantit, (normativave (8 harxhimit litra
/100 kkm) pér mjetet motorike né prongsi dhe né perdorim (& Bashkisé, MjEsive Administrative,
Sektorit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradeci FK Sha pr vitin 2024, me pérbérje: Mexhat
Shtupa kryetar {(inxhinier mekanik}, Viadimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist).

PEr mijetin me t@ dhénat e méposhtéme:
Targa; = «oZf 4
Marka: sregesass= Assd

Fugia motorike: _2o0o 4
Numri i shasisg; @rda Jivsios & FF €322
Viti i prodhimil: 7

Grupi 1 punés realizoi matjen faktike t& normativés t2 harxhimit t2 karburantit duke ¢ furnizuar
automjetin me karburant né sasing malksimale deri né aférsi té tapes s& depozités, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash né rrugé fushore dhe malore, u rimbush plrséri me karburant né
sasin® maksimale. PEr zjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit.

Konkretisht pér kété mjet rezultojn t¢ dhénat si mé poshté:
Kilometra t8 pershkruara 35 & .
Karburant i harxhuar 15 et

KONKLUZION, Mjeti me té dhénal e mEsipérme konsumon__#0 _litra F100 km.

Bashkéngjitur kétij Proges Verbali jang edhe folokopjet e 1€ gjithé dokumentacionit & ndihmoi
grupin e pungs ng nxjerjen ¢ normativés s¢ harxhimit t karburantit si: Leja e garkullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi,

GRUPIL I PUNES

MNexhat SHTUPA Wladimir Amand GORA

ot K
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — YVERBAL

I mbajtur sot né datd ov- ©3 Zperq nga grupi i punis i ngritur me Urdhérin nr. 64, daté
14,02.2024, protokolluar me nr, 821, daté 14.02.2024 & Kryetaril & Bashkisé Pogradec “Pér
ngritjen e grupit t& punés pér pérllogaritien e sasisé s karburantit, (normativave (8 harxhimit litra
/ 100 km) pér mjetet motorike né pronési dhe né pérdorim 1 Bashkisg, Njsive Ad ministrative,
Sektorit t& Mbrajtjes nga Zjarri dhe Pogradeei FK Sha pér vitin 2024, me pérbérje: Nexhat
Shtupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato {ekonomist), Armand Gora (jurist).

Pitr mjetin me 18 dhénat & méposhtéme:

Targa: f4 2032 GA

Marka: _sewd
Lenda djegése: _Asvaere

Fugia motorike: #2599

MNumri i shasiss: (w0 d¥xgadh € 7 1¥7x 3
Viti i prodhimit; _Zoeg

Grupi i punts realizoi matjen faktike t& normativés té harxhimit 2 karburantit duke e furnizuar
automjetin me karburant nE sasing maksimale deri ng aférsi 1€ tapés sé depozitts, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash né rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérséri me karburant ng
sasiné maksimale. Pér zjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit.

Korkratisht pér kEtE mjet rezultojné & dhénat si mé poshite:
Kilometra t& pérshkruara Afo A
Karburant | harchugr e eor

KONKLUZION, Mieti me t¢ dhénat ¢ mésipérme konsumon_é 2 litra (100 km,
Bashleéngjitur kétij Proges Verbali jan# edhe fotokopjet e t@ gjithé dokumentacionit g ndihmai
grupin & punés né nxjerrjen ¢ normativés s& harxhimit & karburantit si: Leja e garkullimit e
mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPI [PUNES I
Nexhat SHTUPA Viadim ? 7& A g/m
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REFUBLIKA E SHQIPERISE ':"_.-_;- v e
BASHKIA POGRADEC (2 \d ™

R P T

= L .|I,.'F'!:'r

PROCES - VERBAL \gorneSey

I mhajtur sot n& daté /7. oz =iy nga grupi i pungs i ngritur me Urdhérin nr. 64, daté
14.02.2024, protokolluar me nr. $21, dat@ 14,02 2024 t8 Kryetarit 8 Bashkisg Pogradec “Pér
ngritien ¢ grupit t&8 punés pér pérllogaritien e sasisé s& karburantit, {normativave @ harxhimit litra
{ 100 km) pér mjetet motorike né prongsi dhe né pérdorim 1& Bashkisg, Njésive Administrative,
Sektorit 18 Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradeci FK Sha plr vitin 2024, me pérbérje: MNexhat
Shiupa kryetar {inxhinier mekanik), Vladimir Mato (ekonomist), Armand Gora (jurist),

PEr mjetin me t& dhénat e méposhiéme:

Targa: A4 279 /&

Matla, srsstosaitl- Sddyid

Lénda djcgBse: _ Arasrs

Fuqia motorike: _£2 ¢ e

Mumri i shasis®: (W04 cFo 373/ H afFFFL
Viti i prodhimit: Zaoo

Girupi | pungs realizoi matjen faktike t¢ normativis t& harxhimit t& karburantit duke e fumnizuar
automjetin me karburant n2 susiné maksimale deri ng aférsi o8 tapés s8 depozités, dhe pasi mjeti
pérshkroi nje sasi kilometrash n€ rrug€ fushore dhe malore, u imbush pérsén me karburant né
sasind maksimale, PEr zjarrEfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit,

Kaonkretisht pér két# mjet rezultojné 2 dhénat si mé poshté:
Kilometra té pérshkruara /5= .
Karburant i harxhuar 33 o7

KONKLUZION. Mjeti me t& dhénat ¢ mésiprme konsumon_=zz  litra /100 km.

Bashkéngjitur kit Proges Verbali jans edhe fotokopjet e # gjith# dokumentacionit £ ndihmaoi
grupin e puns ng nxjerrjen ¢ normativés sé harxhimit © karburantit si: Leja & qarloullimit e
mijetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPI 1 FUNES '
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o
REFUBLIKA E SHQIPERISE %
BASHKIA POGRADEC
NDERMARRIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Pogradec, mé¢ €F ¢ 7 2024

PROCES-VERBAL

1 mbajtur sof mg dale 0¥ © € 2024 Nga grupi 1 punés | nigritur me Urdhéein Nr. 69, datg
14.02.2024, protokolluar me or 821, datg 14.02.2024 18 Kryctarit & Bashkisé pogradec “Pér
ngritjen e grapit & punés pér pérllogariljen e sasisé s€ karburanitit [notmativave € harchimit &
karburantit dhe vajrave pér mijetel motorike litra/l00km) pér mjetet motorrike né pronési te
Ndérmattjes s& pargeve dhe Rekreacionit p&r Vitin 2024 me pérbérje si mé poshié; Luan Balla
[Pérciegjes Teknik), Kristn Pura {Specialist Fushe), Skénder Laraku (Brigadier)

Per mjetin me t& dhénal ¢ méposhime:
Mjeti — Motokorsé (filispanjé)
Lénda djegése - Benzine

Numri Serial - BC-330B

Grupi | punés realizoi matjen faktike @ normatives t& harxhimit t& karburantil duke e furnizuar
Motokorsén (filispanjt) me karburant né sasing maksimale deri nc aférsi (@ tapés s& depozités,

dhe pasi Motokorsa (filispanjé) punoi pér 2 oré pa ndérprerje.

Konkretisht pér kétg mjet rezultojn® 18 dhénal si mé poshié:
Orari [ pungs - 2 org
Karburant [ harxhoar — 1.3 litra

Konkluzion, Motokorsa me t& dhénat e mésip#rme konsumon 0.75 litrall ore,

JRUPL L PUNES
PURA

Bulevardl *Rreshit Collakuy”, Lagla: Me.2, Tel: +355 [£3) 222227, Fax: +255 (83) 222441, E-mai: pprpopmdssilpngll com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE W
BASHKIA POGRADEC

PROCES — VERBAL

| mbajtur sot né daté_/#-©2 2o+  nga geupi | pun@s i ngriter me Urdhérin pr. 64, datg
14.02.2024, protokolluar me or. 821, daté 14,02.2024 t&8 Kryetarit t# Bashkisé Pogradec “Pr
ngritjen e grupit & punés pér pérllogaritjen ¢ sasisé s¢ karburantit, (normativave (@ harxhimit litra
/ 100 km) pér mjetet motorike ng pronési dhe nE pérdorim & Bashkisé, Njésive Administrative,
Sektorit 18 Mhbrojtjes nza Zjarri dhe Pogradeci FK Sha pBr vitin 2024, me perbErje: Nexhat
Shtupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ckonomist), Armand Gora (jurist).
PEr mjetin me & dhénat ¢ méposhtEme:
Targa: Flo 46 JES
Marka: ~re¢ c£085 - AEME
Lénda djegtise: _#Haeid
Fugia motorike: 342§
Numri | shasist; veds S6d evit Joff 52 £7F
Viti | prodhimit: /78 F

e

Grupi | punis realizoi matjen faktike & normatives & harshimit t8 karburantit duke ¢ furnizuar
automjetin me karburant né sasing maksimale deri né aférsi @ tapds s& depozités, dhe pasi mjeti
pershkrod nje sasi kilometrash n rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérsén me karburant n&
saginé makgimale. Pr zjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit.

Konkretisht pér kété mjet rezultojn t& dhénat si mé poshte:
Kilometra & pérshkruara A2 5 ;
Karburant | harxhuar  Jo <77

KONKLUZION. Mjeti me 1 dhénat ¢ mésipéime konsumaon A6 Titra /100 km.
Bashkéngjitur kétij Proges Verbali jané edhe fotokopjet e i gjithe dokumentacionit g# ndihmoi
grupin ¢ punis né nxjerren ¢ normalivEs s& harxhimit t& karburantit si: Lejs e qarkullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPI I PUNES

Mexhal SHTUPA Viadimir MAT

Moy
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC

PROCES — VERBAL

I mbajtur sot nié daté nga grupi i punés i ngritur me Urdh&in nr. 64, date
14.02.2024, protokolluar me nr. 821, daw 14.02.2024 8 Kryetarit 1& Bashkisg Pogradec “Plr
ngritjen & grupit & puniés pée pérllogaritien ¢ sasisé sé karburantit, (normativave & harxhimit liira
/ 100 km) pér mjetet motorike n& pronési dhe ng perdorim & Bashkisg, Njdsive Adminisirative,
Scktorit 18 Mbrojtjes nga Zjarri dhe Pogradeci FK Sha per vitin 2024, me perbErje: Nexhat
Shiupa kryetar (inxhinier mekanik), Viadimir Mato (ekonomist), Armand Gora {jurist).

Pér mjetin me 1€ dhénat ¢ méposht@me:

Targa: 44 Lot &2

Marka: S#EveoLET

Lénda djegBse: Asovarre

Fugia motorike: 796 £w/

Numri i shasisd: &£¢ / L 4% I Fe 3O0FIFY
Viti i prodhimit: Zeox

Grupi | punés cealizol matjen faktike (8 normativés @ harxhimit 18 karburantit duke e furnizuar

automjetin me karburant né sasing maksimale deri n@ afErsi (2 tapis st depozitts, dhe pasi mjeti
pErshkrol nje sasi kilometrash ng rrugé fushore dhe malore, u rimbush pérsgri me karburant né
sasing maksimale. PEr wjarréfikset u mat dhe harxhimi stacioner i karburantit.

Konkretisht pér kit mjet rezultojng 1& dhitnat si mé poshig:
Kilometea t8 peeshkruara_ /%9 :
Karburant i harxhuar ]

KONKLUZION. Micti me 2 dhénat ¢ mésipErme konsumon_ 7 ¢ litra /100 km.
Bashkéng]itur kétij Proges Verbali jané edhe fotokopjet e té gjithé dokumentacionit q# ndihmaoi
grupin ¢ punis né nxjerrjen ¢ normativés s& harxhimit t8 Karburantit si: Leja e qarkullimit e
mjetit, kuponi tatimor dhe kilometrazhi.

GRUPLI PUNES

Mexhat SHTUPA Wiadimir MATO

Moy )”J’ g
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AR.E VOLOREKES. BUNT [ MAS
KORCE POGRADEC

JU FALEMINDERIT
aM-130417-09-1
NIPT: KAqQ802603R

FATURE
AR 206 GR

LEK
5.980 LT X 177,000

Benzine 95 oklan
1.060,00 B

J0TALE LEK 1.060,00

TOLLON ELEETR,
ULERA PA TUSH B 20% 883,33

TUSH B 20% 176.677

DISPENSER: 00p
BASHKIA POGRADEC

NR. REGS ELEKTROMIK : AES000884d6
DATA: 15-00-2020 08:55

FATURA Nr.:6 2-00035845
Kodi TCR: uldlluetqge

NIVF CBI2BEF7-170C-d191

-ABCB-6A296A79N4AE

MSLF: A3S558EN36805093
3 C9116FBE1CCEAITD

- [Epzsnl=)

. - ';I"- -E."I; e .
JU FRLEMiNDER Y
== II'H-EICI. Uf-09a-11
NIPT: KAde02603R

FATURE
AR 206 GR
9,010 LT X 77860

Benzine 95 o fﬁﬁlﬂ-‘s
1,595, GC

0TALE LEK 1,5%,

TOLLON ELEKTR,

VLERA PA TUSH B 20%  1.329,
TUSH B 20« 265,

DISPENSER: 002
BASHKIA POGRADEC

MR, REGJ ELEKTRONIK: AES00088

| DATA: 15-04-2029 08:51

FATURA MNr. :dq 2=000358
Kodi TCR: uldlline7q2

NIUF E7DIFEFB-867E-d6ng
~B3AF -BBBCC29F 6187

| NSLF: AB92A1558E91896 7
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